МВД по Республике Татарстан

Отдел Министерства внутренних дел

Российской Федерации

по Нурлатскому  району

(ОМВД России по Нурлатскому

району)

ул. Нурлатская, 7, г. Нурлат, 423040

        Начальнику отдела

        образования исполнительного

        комитета Нурлатского

        муниципального района

          Ч.З. Газизовой

___________№____________

 на №___________от_____________

        Уважаемая Чечек Зайнулловна!

Сообщаем Вам, что в Елабужском суворовском военном училище МВД

России, расположенном по адресу: г.Елабуга, ул.Большая Покровская, 25,

состоится профессионально-ориентационное мероприятие «День открытых

дверей». Все желающие посетить училище приглашаются 17 ноября 2018

года в 11.00.

 Просим Вас довести указанную информацию до учащихся 8 классов

общеобразовательных учреждений г.Нурлат и Нурлатского района.

С уважением,

начальник

полковник полиции       В.А. Елисеев

Документ создан в электронной форме. № 70/1-10295 от 14.11.2018. Исполнитель: Козлова Т.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.11.2018 10:24

Лист согласования к документу № 70/1-10295 от 14.11.2018
Инициатор согласования: Козлова Т.А. Старший специалист ОРЛС
Согласование инициировано: 14.11.2018 10:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Михеева О.К.  Согласовано
14.11.2018 - 10:57

-

2 Елисеев В.А.  Подписано
14.11.2018 - 11:02

-

Документ создан в электронной форме. № 70/1-10295 от 14.11.2018. Исполнитель: Козлова Т.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.11.2018 11:14